
BATERIAS 20/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 COMPETICAO DE EQUIPES

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 20/03/2022 17:09:16

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

TEC CAR  RACING

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 TEC CAR  RACING  1 00:01:04.425 00:00:00.178 00:00:08.322 00:03:14.578  64,26

 2 00:01:04.247 00:00:00.000 00:00:08.144 00:04:18.825  64,44

 3 00:01:06.659 00:00:02.412 00:00:10.556 00:05:25.484  62,11

 4 00:01:14.348 00:00:10.101 00:00:18.245 00:06:39.832  55,68

 5 00:02:29.645 00:01:25.398 00:01:33.542 00:09:09.477  27,67

 6 00:06:30.286 00:05:26.039 00:05:34.183 00:15:39.763  10,61

 7 00:01:14.381 00:00:10.134 00:00:18.278 00:16:54.144  55,66

 8 00:01:13.520 00:00:09.273 00:00:17.417 00:18:07.664  56,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:04.247

PENALIZAÇÕES:

MURILO  JERFERSON

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 MURILO  JERFERSON  1 00:01:00.175 00:00:00.000 00:00:04.072 00:01:03.559  68,80

 2 00:01:02.296 00:00:02.121 00:00:06.193 00:02:05.855  66,46

 3 00:01:06.753 00:00:06.578 00:00:10.650 00:03:12.608  62,02

 4 00:01:07.338 00:00:07.163 00:00:11.235 00:04:19.946  61,48

 5 00:01:09.881 00:00:09.706 00:00:13.778 00:05:29.827  59,24

 6 00:01:11.893 00:00:11.718 00:00:15.790 00:06:41.720  57,59

 7 00:01:13.875 00:00:13.700 00:00:17.772 00:07:55.595  56,04

 8 00:01:15.163 00:00:14.988 00:00:19.060 00:09:10.758  55,08

 9 00:01:16.040 00:00:15.865 00:00:19.937 00:10:26.798  54,45

 10 00:01:22.877 00:00:22.702 00:00:26.774 00:11:49.675  49,95

 11 00:01:19.816 00:00:19.641 00:00:23.713 00:13:09.491  51,87

 12 00:01:13.538 00:00:13.363 00:00:17.435 00:14:23.029  56,30

 13 00:01:16.022 00:00:15.847 00:00:19.919 00:15:39.051  54,46

 14 00:01:13.587 00:00:13.412 00:00:17.484 00:16:52.638  56,26

 15 00:01:12.123 00:00:11.948 00:00:16.020 00:18:04.761  57,40

 16 00:01:11.992 00:00:11.817 00:00:15.889 00:19:16.753  57,51

 17 00:01:11.260 00:00:11.085 00:00:15.157 00:20:28.013  58,10

 18 00:01:10.948 00:00:10.773 00:00:14.845 00:21:38.961  58,35

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:00.175

PENALIZAÇÕES:

VIP RACING  LTDA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 18 VIP RACING  LTDA  1 00:00:59.450 00:00:00.000 00:00:03.347 00:00:59.565  69,64

 2 00:01:03.559 00:00:04.109 00:00:07.456 00:02:03.124  65,14

 3 00:01:06.502 00:00:07.052 00:00:10.399 00:03:09.626  62,25

 4 00:01:05.188 00:00:05.738 00:00:09.085 00:04:14.814  63,51

 5 00:01:08.903 00:00:09.453 00:00:12.800 00:05:23.717  60,08

 6 00:01:10.315 00:00:10.865 00:00:14.212 00:06:34.032  58,88

 7 00:01:36.462 00:00:37.012 00:00:40.359 00:08:10.494  42,92

 8 00:01:28.975 00:00:29.525 00:00:32.872 00:09:39.469  46,53

 9 00:01:22.901 00:00:23.451 00:00:26.798 00:11:02.370  49,94

 10 00:01:25.875 00:00:26.425 00:00:29.772 00:12:28.245  48,21

 11 00:01:15.154 00:00:15.704 00:00:19.051 00:13:43.399  55,09

 12 00:01:14.494 00:00:15.044 00:00:18.391 00:14:57.893  55,57

 13 00:01:14.461 00:00:15.011 00:00:18.358 00:16:12.354  55,60

 14 00:01:13.586 00:00:14.136 00:00:17.483 00:17:25.940  56,26

 15 00:01:13.923 00:00:14.473 00:00:17.820 00:18:39.863  56,00

 16 00:01:11.988 00:00:12.538 00:00:15.885 00:19:51.851  57,51

 17 00:01:11.922 00:00:12.472 00:00:15.819 00:21:03.773  57,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.450

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 20/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 COMPETICAO DE EQUIPES

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 20/03/2022 17:09:18

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOORFINADOS  LTDA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 INDOORFINADOS  LTDA  1 00:00:56.103 00:00:00.000 00:00:00.000 00:00:56.103  73,79

 2 00:00:58.644 00:00:02.541 00:00:02.541 00:01:54.747  70,60

 3 00:00:59.924 00:00:03.821 00:00:03.821 00:02:54.671  69,09

 4 00:01:03.835 00:00:07.732 00:00:07.732 00:03:58.506  64,85

 5 00:01:01.573 00:00:05.470 00:00:05.470 00:05:00.079  67,24

 6 00:01:04.699 00:00:08.596 00:00:08.596 00:06:04.778  63,99

 7 00:01:07.182 00:00:11.079 00:00:11.079 00:07:11.960  61,62

 8 00:01:07.557 00:00:11.454 00:00:11.454 00:08:19.517  61,28

 9 00:01:12.207 00:00:16.104 00:00:16.104 00:09:31.724  57,34

 10 00:01:09.932 00:00:13.829 00:00:13.829 00:10:41.656  59,20

 11 00:01:08.379 00:00:12.276 00:00:12.276 00:11:50.035  60,54

 12 00:01:10.615 00:00:14.512 00:00:14.512 00:13:00.650  58,63

 13 00:01:08.342 00:00:12.239 00:00:12.239 00:14:08.992  60,58

 14 00:01:07.458 00:00:11.355 00:00:11.355 00:15:16.450  61,37

 15 00:02:13.748 00:01:17.645 00:01:17.645 00:17:30.198  30,95

 16 00:02:12.122 00:01:16.019 00:01:16.019 00:19:42.320  31,33

 17 00:01:05.735 00:00:09.632 00:00:09.632 00:20:48.055  62,98

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.103

PENALIZAÇÕES:

EQUIPE  RLT

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 EQUIPE  RLT  1 00:01:01.255 00:00:00.000 00:00:05.152 00:01:03.081  67,59

 2 00:01:04.625 00:00:03.370 00:00:08.522 00:02:07.706  64,06

 3 00:01:06.401 00:00:05.146 00:00:10.298 00:03:14.107  62,35

 4 00:01:06.056 00:00:04.801 00:00:09.953 00:04:20.163  62,67

 5 00:01:06.800 00:00:05.545 00:00:10.697 00:05:26.963  61,98

 6 00:01:08.125 00:00:06.870 00:00:12.022 00:06:35.088  60,77

 7 00:01:13.861 00:00:12.606 00:00:17.758 00:07:48.949  56,05

 8 00:01:11.751 00:00:10.496 00:00:15.648 00:09:00.700  57,70

 9 00:01:26.522 00:00:25.267 00:00:30.419 00:10:27.222  47,85

 10 00:01:23.821 00:00:22.566 00:00:27.718 00:11:51.043  49,39

 11 00:01:13.231 00:00:11.976 00:00:17.128 00:13:04.274  56,53

 12 00:01:12.461 00:00:11.206 00:00:16.358 00:14:16.735  57,13

 13 00:01:11.777 00:00:10.522 00:00:15.674 00:15:28.512  57,68

 14 00:01:10.096 00:00:08.841 00:00:13.993 00:16:38.608  59,06

 15 00:01:09.600 00:00:08.345 00:00:13.497 00:17:48.208  59,48

 16 00:01:08.387 00:00:07.132 00:00:12.284 00:18:56.595  60,54

 17 00:01:08.396 00:00:07.141 00:00:12.293 00:20:04.991  60,53

 18 00:01:10.955 00:00:09.700 00:00:14.852 00:21:15.946  58,35

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:01.255

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 20/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 COMPETICAO DE EQUIPES

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 20/03/2022 17:09:18

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

LAWN MOWER INC INC

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 LAWN MOWER INC INC  1 00:00:57.460 00:00:00.000 00:00:01.357 00:00:59.361  72,05

 2 00:01:01.281 00:00:03.821 00:00:05.178 00:02:00.642  67,56

 3 00:01:02.973 00:00:05.513 00:00:06.870 00:03:03.615  65,74

 4 00:01:03.147 00:00:05.687 00:00:07.044 00:04:06.762  65,56

 5 00:01:25.871 00:00:28.411 00:00:29.768 00:05:32.633  48,21

 6 00:01:14.828 00:00:17.368 00:00:18.725 00:06:47.461  55,33

 7 00:01:10.522 00:00:13.062 00:00:14.419 00:07:57.983  58,71

 8 00:01:20.882 00:00:23.422 00:00:24.779 00:09:18.865  51,19

 9 00:01:26.606 00:00:29.146 00:00:30.503 00:10:45.471  47,80

 10 00:01:12.279 00:00:14.819 00:00:16.176 00:11:57.750  57,28

 11 00:01:20.661 00:00:23.201 00:00:24.558 00:13:18.411  51,33

 12 00:01:11.733 00:00:14.273 00:00:15.630 00:14:30.144  57,71

 13 00:01:11.387 00:00:13.927 00:00:15.284 00:15:41.531  57,99

 14 00:01:11.315 00:00:13.855 00:00:15.212 00:16:52.846  58,05

 15 00:01:09.486 00:00:12.026 00:00:13.383 00:18:02.332  59,58

 16 00:01:09.619 00:00:12.159 00:00:13.516 00:19:11.951  59,47

 17 00:01:08.611 00:00:11.151 00:00:12.508 00:20:20.562  60,34

 18 00:01:07.774 00:00:10.314 00:00:11.671 00:21:28.336  61,09

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.460

PENALIZAÇÕES:

JL  RACING

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 JL  RACING  1 00:00:57.753 00:00:00.000 00:00:01.650 00:01:00.627  71,68

 2 00:01:02.744 00:00:04.991 00:00:06.641 00:02:03.371  65,98

 3 00:01:01.932 00:00:04.179 00:00:05.829 00:03:05.303  66,85

 4 00:01:01.317 00:00:03.564 00:00:05.214 00:04:06.620  67,52

 5 00:01:05.338 00:00:07.585 00:00:09.235 00:05:11.958  63,36

 6 00:01:08.080 00:00:10.327 00:00:11.977 00:06:20.038  60,81

 7 00:01:10.362 00:00:12.609 00:00:14.259 00:07:30.400  58,84

 8 00:01:11.514 00:00:13.761 00:00:15.411 00:08:41.914  57,89

 9 00:01:13.399 00:00:15.646 00:00:17.296 00:09:55.313  56,40

 10 00:01:13.483 00:00:15.730 00:00:17.380 00:11:08.796  56,34

 11 00:01:13.485 00:00:15.732 00:00:17.382 00:12:22.281  56,34

 12 00:01:13.512 00:00:15.759 00:00:17.409 00:13:35.793  56,32

 13 00:01:11.830 00:00:14.077 00:00:15.727 00:14:47.623  57,64

 14 00:01:11.527 00:00:13.774 00:00:15.424 00:15:59.150  57,88

 15 00:01:11.401 00:00:13.648 00:00:15.298 00:17:10.551  57,98

 16 00:01:10.009 00:00:12.256 00:00:13.906 00:18:20.560  59,14

 17 00:01:09.365 00:00:11.612 00:00:13.262 00:19:29.925  59,68

 18 00:01:09.286 00:00:11.533 00:00:13.183 00:20:39.211  59,75

 19 00:01:14.508 00:00:16.755 00:00:18.405 00:21:53.719  55,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.753

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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